

# **Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS**

**Birkhedevej 19, 8680 Ry**

**CVR-nr. 31 49 74 69**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Leo Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS Birkhedevej 19 8680 Ry
	CVR-nr.: 31 49 74 69
	Stiftet: 23. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Leo Henriksen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Partner Management A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførsel og drift af udlejningsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendom i årsrapporten giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation herfor indhentet eksterne oplysninger til afkastkravet til erhvervsejendomme i lokalområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.125 t.kr. mod 1.557 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788 t.kr. mod 1.739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.124.800</b>	<b>1.557.112</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.800.000
2 Personaleomkostninger	-412.921	-443.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.040	-7.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.680.839</b>	<b>2.906.513</b>
Andre finansielle indtægter	7.220	6.964
3 Øvrige finansielle omkostninger	-677.957	-683.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.010.102</b>	<b>2.229.886</b>
Skat af årets resultat	-222.223	-490.753
<b>Årets resultat</b>	<b>787.879</b>	<b>1.739.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	787.879	1.739.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>787.879</b>	<b>1.739.133</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.756	261.795
5 Investeringsejendomme	45.000.000	45.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.230.756</u>	<u>45.261.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.230.756</u></b>	<b><u>45.261.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.734	78.124
Periodeafgrænsningsposter	31.670	48.742
Tilgodehavender i alt	<u>107.404</u>	<u>126.866</u>
Likvide beholdninger	3.041	2.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.445</u></b>	<b><u>129.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.341.201</u></b>	<b><u>45.391.235</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.276.892	13.489.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.401.892</b>	<b>13.614.013</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.748.615	3.749.142
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.748.615</b>	<b>3.749.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.185.575	18.950.055
Deposita	1.015.772	1.038.443
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.750	81.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.424.097	20.070.206
Kortfristet del af langfristet gæld	758.000	480.000
Gæld til pengeinstitutter	5.596.044	5.338.510
Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.685	149.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.573	1.293.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.708	63.162
Anden gæld	271.132	533.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.766.597	7.957.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.190.694</b>	<b>28.028.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.341.201</b>	<b>45.391.235</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	11.749.880	11.874.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.739.133	1.739.133
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	13.489.013	13.614.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	787.879	787.879
	<b>125.000</b>	<b>14.276.892</b>	<b>14.401.892</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendom i årsrapporten giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation herfor indhentet eksterne oplysninger til afkastkravet til erhvervsejendomme i lokalområdet.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	383.108	417.153
Pensioner	16.748	16.228
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	11.929	8.999
	<u>412.921</u>	<u>443.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.355	27.106
Andre finansielle omkostninger	646.602	656.485
	<u>677.957</u>	<u>683.591</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	775.215	746.272
Tilgang i årets løb	0	28.942
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>775.215</u>	<u>775.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-513.419	-506.336
Årets afskrivninger	-31.040	-7.083
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>-544.459</u>	<u>-513.419</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>230.756</u>	<u>261.795</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	29.645.219	29.645.219
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>29.645.219</b>	<b>29.645.219</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	15.354.781	13.554.781
Årets regulering til dagsværdi	0	1.800.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2022</b>	<b>15.354.781</b>	<b>15.354.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>45.000.000</b>	<b>45.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 40.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Partner Management A/S, CVR-nr. 28965133, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.
